

Link do produktu: <https://www.marax.pl/przenosny-inwertorowy-agregat-pradotwoczy-z-avr-firman-spg2000i-moc-2-0-1-6-kw-wyciszony-59db-p-3177.html>



## Przenośny inwertorowy agregat prądowórczy z AVR FIRMAN SPG2000i Moc - 2,0 / 1,6 kW Wyciszony (59dB)

Cena brutto	<b>2 499,00 zł</b>
Cena netto	<b>2 031,71 zł</b>
Dostępność	<b>PRODUKT DOSTĘPNY</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>SPG2000i</b>
Kod EAN	<b>5905669797740</b>

### Opis produktu

**MARAX Import-Export** poleca **przenośne inwertorowe agregaty prądowórcze z AVR - FIRMAN** na benzynę - jest to najlepszy wybór jeśli chodzi o dostarczanie prądu w miejsca gdzie ceniona jest cisza.

Przenośny **agregat inwertorowy prądowórczy FIRMAN SPG2000i o mocy 2,0 / 1,6 kW** charakteryzuje się tym że jest poręczny i możemy go zabrać wszędzie tam gdzie nie mamy dostępu do prądu, jego obudowa z rączką i niewielka waga (**27,6 kg**) pozwala na wygodny transport.

**Generator FIRMAN SPG2000i** jest doskonały **do wyjazdów za miasto, w domu - w awaryjnych sytuacjach, w ogrodzie, restauracji.**

**Cicha praca agregatu** (zaledwie **59 dB** - czyli **porównywalnie do natężenia dźwięku odkurzacza**) nie zakłóci Twojej pracy, czy czasu wolnego i jednocześnie możesz cieszyć się dostępem do prądu. Urządzenie jest wyposażone w **elektroniczny AVR (regulator napięcia)** oraz w funkcję **ECOTRONIC** co oznacza że agregat **automatycznie reguluje obroty w zależności od obciążenia - pozwala to zaoszczędzić paliwo.**

Urządzenie posiada **2 letni okres gwarancyjny**

**MARAX Import-Export to wyłączny importer i dystrybutor przenośnych agregatów prądowórczych marki FIRMAN w Polsce.** Posiadamy **wszystkie części zamienne oraz pełny serwis** agregatów

**CZY WIESZ ŻE?** **Przenośny inwertorowy agregat prądowórczy marki FIRMAN z AVR SPG2000i o mocy 2,0 / 1,6 kW** to **bardzo cichy (tylko 59dB - porównywalnie do dźwięku odkurzacza domowego) i bardzo lekki (27,6 kg) agregat prądowórczy który jest idealny w domu, w ogrodzie, na pikniku i we wszelkich sytuacjach awaryjnych?**

Wyposażenie przenośnego agregatu inwertorowego prądowórczego FIRMAN SPG2000i o mocy 2,0 / 1,6 kW z AVR:

- Zabezpieczenie przed przeciążeniem
- Funkcja ładowania akumulatora
- System sterowania mocą
- Elektroniczny AVR - regulator napięcia
- Ecotronic - automatyczna regulacja obrotów w zależności od obciążenia.

**Agregat posiada zbiornik o pojemności 3,4 litra** co daje **około 5 godzin** pracy przy obciążeniu 50%

## Zastosowanie przenośnego inwertorowego agregatu prądotwórczego FIRMAN SPG2000i o mocy 2,0 / 1,6 kW z AVR:

- Domy
- Restauracje
- Plenery (np.piknik)
- Sytuacje awaryjne

## Specyfikacja przenośnego inwertorowego agregatu prądotwórczego FIRMAN SPG2000i o mocy 2,0 / 1, kW z AVR

<b>Moc (kW)</b>
<b>Moc (obr/min)</b>
<b>Zasilanie (V/Hz)</b>
<b>Paliwo (olej)</b>
<b>Pojemność zbiornika</b>
<b>Natężenie dźwięku</b>
<b>Wymiary</b>

**Waga (netto)**

## Maszyny i urządzenia produkowane i importowane przez MARAX Import-Export.

W tej kategorii przedstawiamy urządzenia i produkty z naszego importu MARAX Import-Export oraz własnej produkcji. Urządzenia są produkowane w Polsce i w Korei Południowej. Import: Korea Południowa, Tajwan, Dania i Chiny.

Nasze marki to:

XARAM Energy (piece, nagrzewnice, niepalne lub antyelektrostatyczne rękawy do tłoczenia powietrza, parasole grzewcze z efektem płomienia i z grzaniem)

XARAM Energy oraz XIME dwie linie podgrzewanych elektronicznych desek bidetowych z WC tzw. toilet SPA, washlet),

XARAM Garden (sprzęt i urządzenia ogrodnicze),

KERONA (modele Special Edition i Professional - najlepsze nagrzewnice na rynku polskim),

TIGER KING (nagrzewnice, wentylatory przemysłowe, przewożne piece olejowe),

FIRMAN (nagrzewnice olejowe oraz przenośne agregaty prądotwórcze bardzo ciche (59dB) z AVR oraz z Ecotronic. W naszym portfolio są również znane bardzo dobrze na polskim rynku elektroniczne bidety XIME, które dostarczamy na polski i europejski rynek z Korei Południowej.

Od czerwca 2017 roku tworzymy magazyn na Polskę i Europę jednego z największych na świecie producentów samoregulujących kabli grzewczych firmy FINE KOREA.

[Mazurski Raj - Luksusowa Turystyka](#) to natomiast wyjątkowy dom z ekskluzywnymi dwoma apartamentami po 110m<sup>2</sup> na 10 osób (cały dom jest na 20 osób) położony bezpośrednio nad jeziorem Czarna Kuta w Kutach na Mazurach. Dom jest całoroczny.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą.

Wszystkie produkty można zobaczyć i zakupić w naszej hurtowni i w magazynach mieszczących się w Polsce, w Krakowie, ul.Makuszyńskiego 24.